HELENA MIRECKA,
Smolna 28. 339

Złoty Medal 1885 r.

Oa\I Merta Bohtezo,
■ Nowy-Świat Jo 34.

SPECJALNA FABRYKA
nagrodzona medslaml na wystawach Euro-
pejskich i Amerykańskich.—Wyrób pierw
szorzędny.—Ceny nizkie, znaczny wybór.—
Cenniki z rysunkami wysyłają się bezptą-
t nie._______________________ 444

D. 31 marca (12 kwietnia) 1893 r., w
Kielcach, w miejscowym sądzie okrę
gowym sprzedawane będą przez publi
czną licytację dwie 505

Nieruchomości miejskie:
1) Nr hyp. 398, składająca się z placów

przy Bazarze miejskim, od sumy sza
cunkowej 1,000 rs.; 2) Nr byy.